ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

EDITAL Nº 71/2018

RESULTADO FINAL
Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado

pelo Edital nº 67/2018

JACIR LUIZ TAFFAREL, Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
67/2018 TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:
  Resultado FINAL do Processo Seletivo aberto pelo Edital nº 67/2018 com
as notas e classificação dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas
conforme segue:
CARGO / ENGENHEIRO CIVIL

Classificação

Nº
Inscrição

Nome Nota

1 3436 Ana Paula Zago Jeziorski 158

2 3421 Gean Carlos De Oliveira 94

3 3438 Bárbara Griebel 88

4 3416 Letícia Dutra Da Silva 80

5 3417 Jamile Da Rosa Storch 52

6 3419 Miria Beatriz Silva Maciel 50

7 3437 Gabriela Girardi Grass 44

8 3424 Henrique De Oliveira Cortez 37

9 3420 Lucas Vargas Duarte 30

10 3427 Leticia Daiane Podkowa 30

11 3425 Giovano Bartz Baldissera 25

12 3423 Gabriela Froncek Eder 24

13 3431 Felipe Becker Mantai 20

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:
www.portomaua.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 27 de dezembro de 2018.

JACIR LUIZ TAFFAREL
Prefeito Municipal em Exercício

http://www.portomaua.rs.gov.br/